
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: 25546244 Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 22.2.2018 8 7:00-15:30

2 23.2.2018 8 7:00-15:30

3 26.2.2018 8 7:00-15:30

4 27.2.2018 8 7:00-15:30

5 28.2.2018 8 7:00-15:30

6 1.3.2018 8 7:00-15:30

7 2.3.2018 8 7:00-15:30

8 5.3.2018 8 7:00-15:30

9 6.3.2018 8 7:00-15:30

10 7.3.2018 8 7:00-15:30

11 8.3.2018 8 7:00-15:30

12 9.3.2018 8 7:00-15:30

13 19.3.2018 8 7:00-15:30

14 20.3.2018 8 7:00-15:30

15 21.3.2018 8 7:00-15:30

16 22.3.2018 8 7:00-15:30

17 23.3.2018 8 7:00-15:30

18 26.3.2018 8 7:00-15:30

19 27.3.2018 8 7:00-15:30

20 28.3.2018 8 7:00-15:30

21 29.3.2018 6+2 7:00-15:30

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Milan Grmela

jednatel

POZEMSTAV Prostějov-servis, s.r.o.

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Protipožární odolnost+praktické ukázky používaných materiálů

Ohnivzdorný hygienický systém. Charakter použitého materiálu v budově

Skupiny norem. Protipožární izolace. Protipožární sádrokarton při výstavbě rodinných domů, bytů, podkroví, garáží

Protipožární sádrokarton při výstavbě podzemních prostor k pěšímu provozu

Závislost na teplotních podmínkách při aplikaci protipožárních materiálů v bytových objektech

Protipožární vlastnosti-stavební kámen, cihla, litina, řezivo

Praktické ukázky používaných materiálů. Technické listy, chyby a jejich odstranění

Protipožární sádrokarton a sádrokartonová konstrukce

Protipožární sádrokarton a sádrokartonová konstrukce při výstavbě kancelářských prostor v komerčních budovách

Protipožární sádrokarton a sádrokartonová konstrukce při výstavbě obchodních ploch, ústavů a institucí

Praktické ukázky používaných materiálů. Technické listy, chyby a jejich odstranění

Akustický systém děrovaných panelů. Praktické ukázky. Tabulky a přehledy

Opakování + závěrečná zkouška

Požární odolnost dřevostaveb-převodní tabulka

Email:

Datum:

Vyřizuje:

musil@pozemstav.com

Číslo telefonu:

Nároky na skladovací plochy protipožárních materiálů

Protipožární deska Firepanel A1 a Diamant. Novinky na trhu

Požární klasifikace stavebních výrobků. Požadavky na požární odolnost stavebních konstrukcí

Závislost na teplotních podmínkách při aplikaci protipožárních materiálů v objektech

PVA-MN-15/2018 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Požadavky na použití těžké mechanizace při aplikaci protipožárních systémů

Bezpečnost.Požární systémy v praxi

Ohnivzdorné vnější stěny, vnitřní stěny a stropy

Protipožární materiály pro techniky staveb-nové technologie a materiály

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


